
j
Resolución ING /14

Buenos Aires, £/| de de 2014.

VISTO:

El expediente “P” N° 7737 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 13 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso n° 13: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

para ingresar a las Fiscalías Federales de La Plata, Lomas de Zamora y Quilmes, de 

acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING 1900/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez (10) lugares del orden de selección. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

Auxiliares, con sede en la ciudad de La Plata”, del Registro de la Mesa General de



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso n° 13: Servicios 

Auxiliares, sede La Plata, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

ING 2311/14, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y publíquese.



1tync¿¿s'cwúúi &enera<faíe o  A'actán,

Anexo I

L i s t a  d e f i n i t i v a  d e  p o s t u l a n t e s  

Concurso N° 13: Servicios Auxiliares -  Sede La Plata

Apellido Nombre DNI
Aguirre Sofía 32862741

AH Ricardo Cesar 27314635
Amante Diego Andrés 28406480

Anriquez Verónica Fernanda 22755244
Azocar Sabrina Elisabeth 29848406
Berardi Matías Ezequiel 36758064

Biancotti Germán 27092431
Blanco Julio Cesar 24041136
Bogado Francisco Javier 26788748
Borjas Mariana Elizabet 31258468
Bustos Monica Graciela 22404085

Cardozo Jorge Luis 25631737
Cayumil Ricardo Andrés 26046372
De Luca Pablo 33097837

Del Castillo Foronda Ruth Yanet 36292576
Delgado Daiana 35948235

Do Santos Aldana Belen 36717044
Dos Santos Ricardo Daniel 20415808
Domeniconi Leonardo Javier 24117339

Duarte Stella Maris 20864527
Enriquez Luciana Inés 34492566
Escobar Cristian 34123015

Gaona Ponte María Paula 31102050
García Gustavo Fabian 38369643
García Daniel Horacio 27004203
Gómez Diego Alberto 33297839
Gómez Jorgelina Mariel 30139243

Gutierrez Javier Walter 33442057
Ippoliti Angela Mariel 34296331
Lucatelli Juana Ana 18485119

Maio Silvina Noemi 30014163
Mamani Marcela Alejandra 29868082

Manciagli Diego 34566291
Marin Macarena 34928927

Martiarena Leonardo 37273341
Meló Jorge Ariel 32676935

Mendez Llórente Maria Azul 34291334
Montagna Gustavo Javier 31301750

Negro Sirch Irina Naomi 33587360



Apellido Nombre DNI
Noain Diego Martín 23417408

Pássaro Nahuel 35611027
Patiño Angel Nicolás 37824084

Paz Diego Raúl 31616510
Perata Claudia Beatriz 33590641

Ramírez Ahrtz María Emilia 31743189
Ramos Roberto Horacio 27061521
Robles José Basilio 21526420

Rodríguez Belén 38865463
Rodríguez Carolina Mariel 36149475

Rojas Verón Cecilia Elvira 33113606
San Pedro Sedán Araceli 36590246

Sánchez Brian 36908443
Serrano Ezequiel 30202600
Sherriff Anabela Gisela 33567033

Sosa Vanessa Soledad 35519399
Velazquez Jorge Ariel 23918337

Velez Troitiño Maria Florencia 31962654
Zygielman Tale Yael 35351905


